4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2018 № 18 -ра

Об определении мест для специального размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
и информационных материалов по выборам

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  законом Новосибирской области от 28.06.2012 № 243-ОЗ «О выборах губернатора Новосибирской области»

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
по избирательному участку № 221
доска объявлений по адресу: с. Верх-Урюм, ул. Коммунальная, возле дом № 4. Общая площадь стенда  1,5 кв. м., каждому зарегистрированному кандидату равную площадь.
- доска объявлений по адресу: д. Алексотово, ул.Береговая    д. 14 . Общей площадью  600 кв. см, каждому зарегистрированному кандидату равную площадь .

2. Направить данное постановление в участковую избирательную комиссию и территориальную избирательную комиссию Здвинского района.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                 И.А.Морозов